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EDITAL n.” 202

LISTAS DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS
ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE CAPARICA
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Maria Emilia de Sousa, Presidente da Cémara Municipal de Almada faz puiblico, nos

termos do artigo 35.° da Lei Eleitoral dos Titulares dos Orgédos das Autarquias Locais —

artigo 1.°, n° 1, da Lei Orgdnica n° 1/2001, de 14 de Agosto, que foram

definitivamente admitidas & eleicéio da Assembleia de Freguesia de CAPARICA, deste

concelho, as seguintes listas:

CDU — COLIGACAO DEMOCRATICA UNITARIA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°
20
30
40
50
6°
7o
g°
90
10°
11°
12°
13°

TERESA PAULA DE SOUSA COELHO

JOSE ALBERTO DOS SANTOS CABETE

MARIO AUGUSTO FERNANDES DE OLIVEIRA

MARIA CLARA VICENTE DA SILVA (Independente proposto pelo PCP)
ANTONIO MOREIRA DA SILVA (Independente proposto pelo PCP)
PEDRO ALEXANDRE FARIA PEREIRA (Independente proposto pelo PCP)
MARIA EVANGELINA MATOS PEREIRA

ANTONIO DE BASTOS FERREIRA

JOAO MANUEL PALMEIRO DAS NEVES

MARIA CANDIDA VINHA PINHAO

ANTONIO LUIS BAPTISTA

CARLOS DANIEL ESTRELA BRIGADEIRO

VITORIA MARIA REIS SILVA
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CANDIDATOS SUPLENTES

14°  DARIO MANUEL LOPES DA COSTA

15°  ANTONIO FERNANDO BARBOSA GASPAR (Independente proposto pelo PCP)
16°  VERA CRISTINA MALVEIRO LOPES (Independente proposto pelo PCP)
17°  JOAO PAULO SANTOS CORREIA DE OLIVEIRA

18°  HELIO GONCALVES MARTINS (Independente proposto pelo PCP)
19°  ANA SOFIA ROBERTO FERREIRA MONTEZ

20°  MANUEL JULIA LOPES

21°  VITORINO MARTINS DOS SANTOS

22°  ROSA MANUELA SELEIRO SILVA COSTA

23°  VITOR MANUEL PINHO

24°  MARIO GONCALVES DE MATOS (Independente proposto pelo PCP)
25°  MARIA HELENA DO NASCIMENTO NETO CABETE

26°  MANUEL BRAZIO ROMEIRO

BLOCO DE ESQUERDA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°  EDUARDO JORGE FERREIRA DOS SANTOS
2° ALBINA CANDIDA ESTEVES

3° PAULO JORGE DE SOUSA DURAO

4° RUBEN FILIPE MARTINS NUNES

5°  ANA ELISABETE DE JESUS ALVES DA CRUZ
6°  NELSON JOAO ALVES DA SILVA MORAIS
7°  ANA PAULA MARTINS DE SOUSA

8°  JORGE MANUEL DE LYZ GIROU BORGES
9°  TANIA ALEXANDRA ANICA FERNANDES



10°
11°
12°
13°
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CARLOS ALBERTO FERREIRA DA CRUZ
RUI MIGUEL DE SOUSA DURAO

ELISA MARIA ALFACE ANICA FERNANDES
NUNO ALEXANDRE SERRA DE CARVALHO

CANDIDATOS SUPLENTES

14°
15°
16°
17°
18°

LUIS MIGUEL DOS SANTOS FIGUEIRA

TERESA MARIA MALVEIRO FRAGOSO LANDIM
ADELAIDE MARIA MIRAMONTES RAMOS DOS SANTOS
MIGUEL ANGELO PEREIRA ALVES DA CRUZ

RUI MANUEL CARVALHO FERNANDES RIBEIRO

CDS — PARTIDO POPULAR

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°
20
30
4°
50
6°
70
g°
9°
10°

TIAGO MANUEL DE MACEDO FONSECA RODRIGUES
LUIS FILIPE DELGADO

MARIA INES DE MACEDO FONSECA RODRIGUES CRUZ
JOSE FRANCISCO MENDES ESTEVES PEREIRA

JOSE MANUEL FERREIRA RODRIGUES

MARIA ODETE DE SOUSA DA PENA

CARLOS ALBERTO LOPES

SAUL FERREIRA MALTA

MARIA EMILIA GONCALVES SOUSA PANCADAS
TIAGO LOPES SEQUEIRA
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11°
12°
13°
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PEDRO MANUEL PEREIRA DIAS ZAMITH SILVA
CATARINA LEONOR COELHO DO AMARAL MATOS CORREIA
FERNANDO JORGE SOUSA DA PENA

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°
20
30
4°
50
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA RESSURREICAO PEREIRA DE FIGUEIREDO
AUGUSTO MIGUEL PATRAQUIM OLIVEIRA DO ROSARIO
ANTONIO JOSE DA COSTA AMIGUINHO (Independente)
MONICA ALEXANDRA DANTAS FIGUEIREDO

PAULO NUNO PINHO ALMEIDA TORRINHA

JORGE RUI TEIXEIRA DA SILVA PINA (Independente)

MAGALI ALEXANDRA CALHEGAS FERNANDES (Independente)
ANTONIO OSORIO SEIXAS FERNANDES

VALTER FILIPE DE JESUS PALMA

MARIA TERESA HORTA GALHEGAS (Independente)

LADISLAU ALEXANDRE ALVARES DA SILVA BATALHA

JOSE ALBERTO ALMEIDA TORRINHA (Independente)

CELIA CONCEICAO FRAGOSO PINHEIRO

CANDIDATOS SUPLENTES

14°
15°

VIRIATO FERNANDES BRANDAO (Independente)
PAULO JORGE GONCALVES PEREIRA (Independente)
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16°  CATIA SOFIA BALLESTEIRO DE ALMEIDA (Independente)
17° LUIS FILIPE FERNANDES BRANDAO (Independente)
18°  JOAO CARLOS FRAGOSO PINHEIRO (Independente)

PARTIDO SOCIALISTA

CANDIDATOS EFECTIVOS

1°  RUI CESAR DA SILVA CARVALHEIRA

2°  RUI MANUEL TAVARES DAS NEVES CAETANO
3°  ANA RITA DE ARAUJO FERREIRA

4°  LUIS MANUEL DE OLIVEIRA CRESPO BESUGO
5°  CARLOS MANUEL QUARESMA CARVALHEIRA
6°  CARLA SOFIA MOLEIRO NEVES

7° ANTONIO JOSE DE SOUSA FERREIRA

8°  ALBERTO FRANCISCO CANSADO CHAICA

9°  MARIA DE LURDES MOTA FERREIRA

10°  QUITERIO REIS PEREIRA

11°  TERESA MARIA TORRES DOMINGUES LEAO ROCHA
12°  NUNO GONCALVES PRATES GOMES

13°  EMILIA DE JESUS DIAS MARTINS

CANDIDATOS SUPLENTES

14°  MARIA D’ASSIS BEIRAMAR LOPES ALMEIDA
15°  CARLOS ALBERTO DE CARVALHO PISCO
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16°
17°

18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
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TANIA CRISTINA FIGUEIREDO COSTA
MARIA DE JESUS MOREIRA TAVARES

ANTONIO MANUEL FERREIRA

LILANA MARIA GONCALVES DA CUNHA

NEUZA CRISTINA DE MELO MEDINA DOS SANTOS
JULIO MANUEL FELIX DE ARAUJO

MARIA DE FATIMA JORGE CASTELA RODRIGUES
MARIA JULIA DOS SANTOS PEDRO FERNANDES
MANUEL JOSE SABROSA

Almada, 7 de Setembro de 2009

A Presidente da Cdmara Municipal

Guarmi /@M’/i b Honts
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